MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Campus Boa Vista

PORTARIA N° 526/2018/CBV/IFRR, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018

A DIRETORA-GERAL DO CANIPUS BOA VISTA/ INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das
atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria n° 1.594 de 14 de setembro de 2016,
publicada no Diário Oficial da União N° 178-A, de 15 de setembro de 2016, Seção 2 -
Edição Extra, e tendo em vista o que consta no Processo n° 23231.000474.2018-71,

RESOLVE:

Art. 1.0  Constituir a Comissão de fiscalização da execução do Contrato n.°
05/2018, firmado com a empresa A.S.R COMÉRCIO E PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA, CNPJ/WIF sob o n° 10.965.978/0001-41, que tem como objeto a contratação
de pessoa jurídica para fornecimento e instalação de Plataforma Elevatória Vertical de
Acessibilidade para o Campus Boa Vista-IFRR, a ser composta pelos servidores abaixo
relacionados, sob a presidência do primeiro.

- ALMERES FERREIRA DA SILVA JUNIOR
- ALDENEI JOSE AMARAL GATO
- RICARDO DA SILVA FERREIRA

Art. 2.° A Diretoria de Administração e Planejamento deve adotar as
providências cabíveis à aplicação da presente portaria.

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JOS AN 1E S e,S A CORTEZ
Diretora- ral do Campus Boa Vista

	00000001